
26. 2. 2020 Přijaté [1/19813]

Fw[2]: re: Objednávka HTO Nemocnice Vyškov
Odesilatel:
příjemce:

ekonomický náměstek
Nemocnice Vyškov, p. o.
Purkyňova 235/36, 682 01 Vyškov
tel.:
e-mail:

26/02/2020 10:07

Odesilatel:
Datum: 26/02/2020 10:01
Příjemce:
Předmět: Fw: RE: Objednávka HTO Nemocnice Vyškov

Odesilatel
Datum: 13/02/2020 14:43
Příjemce:
Předmět: RE: Objednávka HTO Nemocnice Vyškov

Vážená pani ,

objednávku jsem přijala a děkuji za ni.

Jelikož se nám zpozdila lodní dodávka vaků, chci vás požádat, zda by jste se mohla zamyslet a překontrolovat vaše
,,zásoby" vaků na odděleni. Potřebovala bych vám dodat menší množství vaků (zbytek dodám hned, jakmile
dodávka dorazí), fakturu pak najednou až po dodáni celého počtu? (pokud to tak může být nebo dle vašich
potřeb).

Pokud bych vám dodala polovinu - cca 504 vaků - vydrželi by jste do konce března?

Moc děkuji za pochopenia přeji hezký den

Mgr. jaromíra Drbohlavová

https://mail.nemvy.cz/webmail/ 1/3



26. 2. 2020 přijaté [1/19813]

©MEDISTA
MEDISTA spol. S r. O.

Dělnická 12
170 00 Praha 7
Česká republika

mob.:

tel.:
fax.:

From:
Sent: Thursday, February 13, 2020 1:44 PM
To:
subject: objednávka hto Nemocnice Vyškov

Vážená pani magistro,,

prosím o objednáni a zaslání(během přIštího týdne) krevních čtyřvaků a zpětné potvrzení objednávky :

kód produktu 811-8442 Čtyřvak CPD-SAGM Plasmabag 350 1008 ks

cena za ks bez DPH KČ

Děkuji s pozdravem

IČO: 00839205

schválila:

Tato objednávka nabývá platnosti dnem potvrzeni a v případě povinnosti stanovené Zákonem Č.340/2015 Sb. nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění v registru

smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění zajistí objednavatel.

Adresa dodání:

Hernatologicko-transfuznI oddělení

Nemocnice Vyškov, p. o.

Purkyňova 36

https://mail.nemvy.cz/webmail/ 2/3


